Question. Did you see any military commander to whom the company reported?

Answer. I remember General Egerton, he was acting with

General Stewart.

Question. Did you see General Trimble?

Answer. I did not.

Question. Did you know any thing of any badges being

worn by the company?

Answer. There were a great many badges worn by I think some men of our company, and by people generally, there was nothing regular in it, it was no order of the company.

Question. What was the character of those badges?

Answer. I think they were generally the Coat of Arms of the State.

Question. Do you know where they were obtained?

Answer. I do not.

Question. Did you have any knowledge of the orders under which you went to town?

Answer. Nothing more than that the Captain said it was

desired that we should go to the city.

Question. Do you know anything of the deputation of your officers having gone to town to tender the services of the company?

Answer. No.

Question. Was anything of that sort discussed among the

officers, do you know?

Answer. No; I do not remember anything of the kind. On Saturday morning I drove to town to transact some business; on my way to Baltimore, I learned the troops had been called out; when I got home I understood our company was to go out. I got my uniform and came to Towsontown.

Question. About that time, during that week, or the week following, was there any political conversation or discussion

among the members of that company?

Answer. Not to my knowledge.

Question. Did you see Harry Gilmor when he came up to Towsontown with a certain banner which was subsequently raised on Ady's Hotel?

Answer. I do not remember.

Question. Did you see that flag before it was put over the Hotel?

Answer. I did not.

Question. Did you see it afterwards?

Answer. I cannot speak positively on that subject.

Question. Did you then and since think those badges worn at that time were political emblems or badges?

Answer. I never recognized them as such.

Question. Were they Union badges?

Answer. I do not know whether they were Union badges. Question. Did you not know that they were emblems of